ecclesiam saneti Michaelia de Marasce, Butaningum, Castrum
|
uetus,

Insulam, Radaldiscum, Casam nouam, Butalianum, Azanellum, Fon-

tanellam, Oratorium saneti Mauricii cum omnibus pertinentiis suis,

oblationes altaris saneti Ymerii, que ad eibum pertinent nec non

ceterorum
|
altarium uestre ecclesie communitatis uestre usibus in

perpetuum semper exhibendas esse censemus. Quartam partem

deeimarum omnium noualium que a triginta annis per totum ple-

a) Nach Fedele fehlt im Orig. der Passus concessione—alii».
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batum matricis ecclesie exculta sunt aut in posternm
|
excolentur,

quemadmodam a bone memorie Ariberto presbitero cardinali tone

apostolice sedis legato uobis per diffinitiuam sententiam adiudicata

et scripto suo firmata est, pro qua etiam parte deeimarum qniete

possidenda
|
septem libras Mediolanensiuin ueterum eiasdem cardi-

nalis mandato episcopo uestro persoluistis, diuisionem autem illam

deeimarum in quinque partes quam predictus cardinalis ab umnibus

presbiteris penitentias ciuibus Cremone iniungentibus in uirtujte

obedientie et sub pena ufticii pro bono pacis et concordie refor-

matione fieri preeepit, ut uidelicet de parrochianorum suorum de-

eimis quas infra triginta proximos annos adepti sunt uel de cetero

rationabiliter adipi'scentur, quintam partem aut per se ipsos uobis

cum integritate consignent aut cum notitia uestra episcopo eam
tradant, uobis fideliter et integre tribuendam nos nullam legem aut

formam aliis ecclesiis exinde in po|sterum relinquentes , sed paci

et concordie ecclesie uestre paterna solücitudine prouidentes, nichi-

lominus conlirmamus et ratam in ecclesia uestra tantum teneri

preeipimus, reliquam uero quintam partem sibi capellani deti;neant,

tum quia in colligendis deeimis fideliter elaborant tum quia iustum

est, ut eis in temporalibus communicent quibus spiritualia sub-

ministrant. De antiquis uero sepulturis ecclesie uestre de maio-

ribus
|

festiuitatibus ab episcopo uestro in maiori ecclesia cele-

brandis et de ecclesiasticis negotiis uestro communi consilio per-

tractandis de pnblicis penitentiis a uobis dandis et de mansionariis

quod a bone
|
memorie Goizone presbitero cardinali sanete Cecilie,

Grregorio diacono cardinali sanetorum Sergii et Bachi atque Gui-

done diacono cardinali sanetorum Cosme et Damiani statutum et

a predecessore nostro felicis memorie papa LVCIO secundo scripto

confirmatum
|

est, nos nichilominus auetoritate apostolica conlir-